РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КАЛИНОВСКИ  ЮЬРТБАХАМАН

ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

 «19» апреля 2023 год                         № 03-03                                     ст. Калиновская

«Об отмене решения №15-01 от 26.09.2016г. «Об утверждении Муниципальной

программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

Калиновского сельского поселения Калиновского сельского поселения

Наурского муниципального района на 2017-2026годы»

       Рассмотрев протест прокуратуры Наурского муниципального района от

13.04.2023 № 7-61-2023  на решение Совета депутатов Калиновского сельского

поселения от №15-01 от 26.09.2016г. «Об утверждении Муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Калиновского

сельского поселения Калиновского сельского поселения Наурского муниципального

района на 2017-2026годы» в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативных правовых актов администрации Калиновского

сельского поселения, Совет депутатов Калиновского сельского поселения

Наурского муниципального района

РЕШИЛ:

          1.  Отменить решение Совета депутатов Калиновского сельского поселения

№15-01 от 26.09.2016г. «Об утверждении Муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Калиновского

сельского поселения Калиновского сельского поселения Наурского муниципального

района на 2017-2026годы»

  2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования

(Обнародование).

Председатель  Совета

депутатов                                                М.Ш.Табулатов